[Bas-dessus] Ad ar - ma, ad ar - ma, ad ar - - - - - ma, ad ar - - - - -

[Bc]

85

- ma, ad ar - - - - - ma po - pu-li ! fes-ti-na-te gen - tes, cur - ri - te

- ma, ad ar - - - - - ma po - pu-li ! Cur - ri - te su - bi-to, fes-ti-na-te gen - tes, cur - ri - te

- ma, ad ar - - - - - ma, ad ar - ma po - pu-li ! Cur - ri - te su - bi-to, fes-ti-na-te gen - tes,

5

90

su - bi-to, fes-ti-na-te gen - tes, ad ar - - - - - ma, ad ar - ma, ad ar - ma, ad

su - bi-to, fes-ti-na-te gen - tes, ad ar - - - - - ma, ad ar - ma, ad ar - ma, ad ar - -

fes-ti-na-te gen - tes, ad ar - - - - - ma, ad ar - - ma, ad ar - ma, ad

4 3

242 *par bquarre*

[Dvle 1]

[Dvle 2]

[Hd]

[D]

[Bd]

[Hc]

[T]

[B]

[Bc]

5 #

248

(1)

pe-re-at ty-ran-nus! Ah! ah! me-us non est il-le quem quæ-ri-tis, non,

pe-re-at ty-ran-nus! Ah! ah! me-us non est il-le quem quæ-ri-tis, non,

pe-re-at ty-ran-nus! Ah! ah! me-us non est il-le quem quæ-ri-tis, non,

il-le quem quæ-ri-mus ad per-den-dum! Tu-us est il-le, tu-us est

il-le quem quæ-ri-mus ad per-den-dum! Tu-us est il-le, tu-us est

il-le quem quæ-ri-mus ad per-dem dum! Tu-us est il-le, tu-us est

7 4 3

(1) ms : la reprise (mes. 250-282) n'est pas notée in extenso, mais suggérée par l'indication « chercher la reprise du chœur et la dites jusque'a [sic] O crudele martyrum ».

253

ah ! ah ! ah ! me-us non est il - le quem quæ - ri - tis, non,

ah ! ah ! ah ! me-us non est il - le quem quæ - ri - tis, non,

ah ! ah ! me-us non est il - le, me-us non est il - le quem quæ - ri - tis, non,

il - le quem quæ-ri-mus ad per - den - - dum, tu - us est il - le, tu - us est

il - le quem quæ-ri-mus ad per - den - - dum, tu - us est il - le, tu - us est

il - le quem quæ-ri-mus ad per - den - - dum, tu - us est il - le, tu - us est

7 6 9 8 4 3 b 6

258

ah ! ah ! me-us non est il - le, me-us non est il - le quem quæ - ri - tis, non,

ah ! ah ! ah, me-us non est il - le quem quæ - ri - tis, non,

ah ! ah ! ah ! me-us non est il - le quem quæ - ri - tis, non,

il - le quem quæ-ri-mus ad per - den - - dum, tu - us est il - le, tu - us est

il - le quem quæ-ri-mus ad per - den - - dum, tu - us est il - le, tu - us est

il - le quem quæ-ri-mus ad per - den - - dum, tu - us est il - le, tu - us est

7 6 9 8 4 3 # #